ἰστόν (*ἰστέον*) sciri potest. τί μᾶλλον οἶν τέ ἔστιν εἰδέναι; Charm. 169. D. qui magis sciri potest? η δοκεῖ σοι οἶν τε εἶναι εἰδέναι πρᾶγμα ὅποιν εἴτε καλὸν εἴτε αἰσχούρον ἔστι, δ μὴ εἰδείη τις τὴν ἀρχὴν δ τι ἔστιν. Erast. 133. B. num fieri posse tibi videtur, ut sciatur, utrum pulchrum sit aliquid an turpe etc.

καταμαθητόν (*καταμαθητέον*) percipi potest. οὔτε ἡρόιον μιμήσασθαι οὔτε μυμόμενον εὑπετεῖς *καταμαθεῖν*. Pol. 604. E. neque, si imitando effingamus, facile percipi posse.

κατανοητόν (*κατανοητέον*) cognosci, intelligi potest. ψυχῆς οὖν φύσιν ἀξίως λόγου *κατανοῆσαι* οἵτινες δύνατον εἶναι ἄνευ τῆς τοῦ δόλου φύσεως; Phaedr. 270. C. ἔστι δ' ὅμως οὐδὲν ἦτον *κατανοῆσαι* δύνατὸν ὡς δὲ γε τέλεος ἀριθμὸς etc. Timae. 39. D.

μεταχειριστόν (*μεταχειριστέον* Clem. Al.) attractari potest. τοῦτο ἔγωγε, διὰ περὶ τούτων λέγοντις δὲν διανοηθῆναι μόνον ἐγχωρεῖ, ἀλλας δ' οὐδαμῶς μεταχειρίζεσθαι δύνατόν. Pol. 526. A. cogitari quidem sed nequaquam attractari possunt.

όμολογητόν (*όμολογητέον*) concedi potest. ἀδίνατον μὴ ὁμολογεῖν ταῦτα. Philib. 50. B.

παρακτόν (*ἀπόν*) pellici, flecti potest. οὗτοι λέγοντις ὡς εἶσιν οἷοι θνσίαις τε καὶ εὐχωλαῖς καὶ ἀναθήμασι παράγεσθαι ἀγαπειθόμενοι. Pol. 365. E.

πειστόν (*πειστέον*) persuaderi potest. τοῦτο ἔγώ σοι οὐκέτι οἶστι τε ἔσομαι πειθεῖσθαι. Phaedr. 235. B. τὸ πειθεῖν ἔγωγ' οἶν τ' εἶναι τοῖς λόγοις καὶ ἐν δικαστηρίῳ δικαστὰς καὶ ἐν βουλευτῷ βουλευτάς. Gorg. 452. E.

πολεμητόν (*πολεμητέον*) bellum geri potest. πῶς ἡμῖν ἡ πόλις οἴά τ' ἔσται πολεμεῖν. Pol. 422. A.

προσαπτόν (*προσαπτέον*) adiungi potest. cf. III. 1. 1. a. v. γεννητός.

σκεπτόν (*σκεπτέον*) perspici, inquire potest. εἰ γὰρ δύνατον εἴη ἀμφοτέρῳ σκεψασθαι. Theact. 185. B.

συνδιατριπτόν (*διατριπτικός*) convivi potest. οὐχ οἶν τέ μοι τούτοις συνδιατριβεῖν. Theag. 129. E. illis uti non licet mihi.

φρονητόν (*φρονητέον*) cogitari potest. ίν' οἶστι τε ὡς λέγειν τε καὶ φρονεῖν. Phaedr. 266. B.

ψευστόν (*ψευστής*) fieri potest, ut mendacium dicatur. τί δέ, ἐφη, η δοκεῖ σοι οἶν τ' εἶναι ψεύδεσθαι; Euthyd. 283. E.

Si qui acriter atque diligenter adiectiva, quae dicuntur *verbalia*, observaverint, ratione inversa saeculorum decursu usum eorum creuisse tamquam per gradus, minime funderit. Ab ultima linguae graecae origine generata sunt in *τος* terminata, et eorum, quae in *τέος* cadunt, apud Homerum iucundum et gravem atque poetam ascræcum ne vestigia

quidem apparent. Quid est, cur posteri illa effingere dubitaverint atque, quae vices sustineant, quaesiverint? quid, quod omnium fere verborum abunde haec in medium protulerint? quid, quod *χαταροητέον*, *Ιστέον*, *ἔξενηστέον*, *ἔξεταστέον* et id genus alia Plato effinxerit, ab adiectivis autem *χαταροητόν*, *Ιστόν*, *ἔξενηστόν*, *ἔξεταστόν* et quae sunt reliqua diligentissime declinaverit? quid, quod illa syntheta haec autem simplicia modo vel para-syntheta reperiantur? — Nihil omnino cum his commune est illis, utrumque vocabulorum genus diversae prorsus naturae. — Illa ad Participii vel alias formae verbi vim recidunt atque arctissime cum verbis sunt coniuncta, haec, non obnoxia, libere incedunt neque intima ratione verbis continguntur. Frustra quaesiveris verba *χειριδοῦν*, *πηδαλιοῦν*, *ὅπαλοῦν* similia, atque tamen adiectiva *χειριδωτός*, *πηδαλιωτός*, *ὅπαλωτός* usu recepta inveneris! Eadem fere vestigia ac prope incunabula sunt verborum atque adiectivorum in *τοῖς* terminatōrum. Vulgaribus igitur grammaticae regulis reiectis adiectiva in *τοῖς* terminata ab illis, quae in *τέος* cadunt, acerrime dirimenda atque diversis locis sunt tractanda.